Gilltig ab: 01.01.2026

Friihstiicks-Angebot im Culimar

Backwaren

Koérnerbroétchen verschiedene Sorten
Laugenecke / Uiberb. Kasebrétchen
Roggenbrétchen

Spitz- / Mohnbrétchen
Butter-Croissant

Schoko-Croissant

Kuchen, versch. Sorten

Vorbelegte Spitzbrotchen o. Mohnbrotchen belegt mit

Ei und Remoulade

gekochtem Schinken

gerducherter Putenbrust

Gouda

Kalbsleberwurst (enthalt Schwein)
Truthahnsalami

Schinken, roh

Fleischwurst

Tortenbrie

Zwiebelmett

Vorbelegte Kornerbrotchen

Kornerbrétchen mit Wurst/ Kase

Fur Sie nach Wunsch frisch belegt

Brotchen n. Wahl mit einer Komponente
Brotchen n. Wahl mit zwei Komponenten
Brotchen n. Wahl mit drei Komponenten

Wurst- & Fleischwaren; herzhafte Snacks

Bockwurst, klein
Mettwurst
Putenschnitzel
Gekochtes Ei
Gewdlrzgurke
Frisches Rihrei

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen

Sie bitte dem Informationsordner im Culimar.

Einheit

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

2> SYNEQT

Preis intern Preis Gaste

0,90 €
1,50 €
0,90 €
0,45 €
2,00 €
2,00 €

siehe Kuchenpreisliste

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Stick

Stlck
Stick
Stlck

Stick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Portion

1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €

2,00 €

250 €
3,20 €
3,90 €

2,00 €
215€
3,20 €
0,60 €
0,40 €
2,80 €

180 €
3,00 €
180 €
0,90 €
4,00 €
4,00 €

280 €
280 €
280 €
280 €
280 €
280 €
280 €
280 €
280 €
280 €

4,00 €

5,00¢€
6,40 €
7,80 €

4,00 €
4,30 €
6,40 €
120 €
0,80 €
560€



Gilltig ab: 01.01.2026

2> SYNEQT

Friihstiicks-Angebot im Culimar

Brotaufstrich Einheit Preis intern Preis Gaste
Becel Margarine Portion 0,40 € 0,80 €
Butter Portion 0,50 € 1,00 €
Bienenhonig Portion 0,40 € 0,80 €
Konfitlire, versch. Sorten Portion 0,40 € 0,80 €
Nutella Portion 0,40 € 0,80 €
Schmelzkase, versch. Sorten Portion 0,40 € 0,80 €

Vitalcorner & frische Safte

Saft / Smoothie 0,2L - Glas 3,00 € 6,00 €
Obstsalat Portion 3,00 € 6,00 €
Mdisli verschiedene Sorten Portion 1,30 € 2,60 €
Fruchtjoghurt verschiedene Sorten Portion 140 € 2,80 €

HeiBgetranke

Filterkaffee Pott 135 € 270 €
Kakao Pott 1,65 € 3,30 €
Tee Pott 0,90 € 1,80 €
Cappuccino Tasse 1,60 € 3,20 €
Espresso Tasse 150 € 3,00 €
Latte Macchiato Tasse 1,70 € 3,40 €

Kalt- und Softgetranke

Durstloscher Apfel-Orange 500ml Paket 1,15 € 230 €
Durstléscher Orange 500ml Paket 1,15 € 230 €
Durstloscher Multivitamin 500mLl Paket 1,15 € 2,30 €
Durstloscher Kirsch-Zitrone 500ml Paket 1,15 € 230 €
Durstloscher Eistee 500ml Paket 0,95 € 190 €
Coca Cola (EINWEG zzgl. Pfand) 0,5L-FL 2,00 € 4,00 €
Coca Cola light (EINWEG zzgl. Pfand) 0,5L-FL. 2,00 € 4,00 €
Coca Cola zero (EINWEG zzgl. Pfand) 0,5L-FL. 2,00 € 4,00 €
Fanta (EINWEG zzgl. Pfand) 0,5L-FL 2,00 € 4,00 €
Sprite (EINWEG zzgl. Pfand) 0,5L-FL. 2,00 € 4,00 €
Fuze Tea Pfirsich (EINWEG zzgl. Pfand) 0,4L-FL. 1,40 € 2,80 €
Sonstiges

Tomatenketchup (Portionstite) Portion 0,25 € 0,50 €
Senf, mittelscharf (Portionstite) Portion 0,25 € 0,50 €
Salatmayonnaise (Portionstute) Portion 0,25 € 0,50 €

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen
Sie bitte dem Informationsordner im Culimar.



