



## Frühstücks-Angebot im Culimar

### Backwaren

	Einheit	Preis intern	Preis Gäste
Körnerbrötchen verschiedene Sorten	Stück	0,90 €	1,80 €
Laugenecke / überb. Käsebrötchen	Stück	1,50 €	3,00 €
Roggenbrötchen	Stück	0,90 €	1,80 €
Spitz- / Mohnbrötchen	Stück	0,45 €	0,90 €
Butter-Croissant	Stück	2,00 €	4,00 €
Schoko-Croissant	Stück	2,00 €	4,00 €
Kuchen, versch. Sorten		siehe Kuchenpreisliste	

### Vorbelegte Spitzbrötchen o. Mohnbrötchen belegt mit

Ei und Remoulade	Stück	1,40 €	2,80 €
gekochtem Schinken	Stück	1,40 €	2,80 €
geräucherter Putenbrust	Stück	1,40 €	2,80 €
Gouda	Stück	1,40 €	2,80 €
Kalbsleberwurst (enthält Schwein)	Stück	1,40 €	2,80 €
Truthahnsalami	Stück	1,40 €	2,80 €
Schinken, roh	Stück	1,40 €	2,80 €
Fleischwurst	Stück	1,40 €	2,80 €
Tortenbrie	Stück	1,40 €	2,80 €
Zwiebelmett	Stück	1,40 €	2,80 €

### Vorbelegte Körnerbrötchen

Körnerbrötchen mit Wurst/ Käse	Stück	2,00 €	4,00 €
--------------------------------	-------	--------	--------

### Für Sie nach Wunsch frisch belegt

Brötchen n. Wahl mit einer Komponente	Stück	2,50 €	5,00 €
Brötchen n. Wahl mit zwei Komponenten	Stück	3,20 €	6,40 €
Brötchen n. Wahl mit drei Komponenten	Stück	3,90 €	7,80 €

### Wurst- & Fleischwaren; herzhafte Snacks

Bockwurst, klein	Stück	2,00 €	4,00 €
Mettwurst	Stück	2,15 €	4,30 €
Putenschnitzel	Stück	3,20 €	6,40 €
Gekochtes Ei	Stück	0,60 €	1,20 €
Gewürzgurke	Stück	0,40 €	0,80 €
Frisches Rührei	Portion	2,80 €	5,60 €



## Frühstücks-Angebot im Culimar

### Brotaufstrich

	Einheit	Preis intern	Preis Gäste
Becel Margarine	Portion	0,40 €	0,80 €
Butter	Portion	0,50 €	1,00 €
Bienenhonig	Portion	0,40 €	0,80 €
Konfitüre, versch. Sorten	Portion	0,40 €	0,80 €
Nutella	Portion	0,40 €	0,80 €
Schmelzkäse, versch. Sorten	Portion	0,40 €	0,80 €

### Vitalcorner & frische Säfte

Saft / Smoothie	0,2 L - Glas	3,00 €	6,00 €
Obstsalat	Portion	3,00 €	6,00 €
Müsli verschiedene Sorten	Portion	1,30 €	2,60 €
Fruchtjoghurt verschiedene Sorten	Portion	1,40 €	2,80 €

### Heißgetränke

Filterkaffee	Pott	1,35 €	2,70 €
Kakao	Pott	1,65 €	3,30 €
Tee	Pott	0,90 €	1,80 €
Cappuccino	Tasse	1,60 €	3,20 €
Espresso	Tasse	1,50 €	3,00 €
Latte Macchiato	Tasse	1,70 €	3,40 €

### Kalt- und Softgetränke

Durstlöscher Apfel-Orange 500ml	Paket	1,15 €	2,30 €
Durstlöscher Orange 500ml	Paket	1,15 €	2,30 €
Durstlöscher Multivitamin 500ml	Paket	1,15 €	2,30 €
Durstlöscher Kirsch-Zitrone 500ml	Paket	1,15 €	2,30 €
Durstlöscher Eistee 500ml	Paket	0,95 €	1,90 €
Coca Cola (EINWEG zzgl. Pfand)	0,5L-Fl.	2,00 €	4,00 €
Coca Cola light (EINWEG zzgl. Pfand)	0,5L-Fl.	2,00 €	4,00 €
Coca Cola zero (EINWEG zzgl. Pfand)	0,5L-Fl.	2,00 €	4,00 €
Fanta (EINWEG zzgl. Pfand)	0,5L-Fl.	2,00 €	4,00 €
Sprite (EINWEG zzgl. Pfand)	0,5L-Fl.	2,00 €	4,00 €
Fuze Tea Pfirsich (EINWEG zzgl. Pfand)	0,4L-Fl.	1,40 €	2,80 €

### Sonstiges

Tomatenketchup (Portionstüte)	Portion	0,25 €	0,50 €
Senf, mittelscharf (Portionstüte)	Portion	0,25 €	0,50 €
Salatmayonnaise (Portionstüte)	Portion	0,25 €	0,50 €